
Kielce, dn. 14.05.2024 r. 

Znak sprawy: ZP.272.5.2024 

Wojewódzka Stacja 

 Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Kielcach  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Do wszystkich zainteresowanych 

Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”,  znak sprawy: ZP.272.5.2024.  

 

 

  
 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam wyjaśnień w sprawie ww. zamówienia 
publicznego:  
Pakiet nr 10  
1. Pozycja nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w 5% kwasie azotowym z 1% 

kwasem fluorowodorowym? Domieszka HF konieczna jest w tym wzorcu, żeby zapewnić jego 
stabilność chemiczną.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
2. Pozycja nr 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w 1% kwasie 

fluorowodorowym i 1% kwasie azotowym?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
3. Pozycje nr 41: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 250mg?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
4. Pozycja nr 42: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w 10% kwasie azotowym?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 Szanowni Państwo,  
w związku z toczącym się postępowaniem zwracamy się z następującymi zapytaniami w zakresie 
pakietu nr 4:  
1. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga aby bezpłatny udział w sprawdzeniu wiarygodności 

badań w zakresie wykrywania p/ciał Borrelia w klasie IgM i IgG był wykonany raz podczas trwania 
umowy? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skalkulowanie niezbędnych materiałów zużywalnych (bufor 

czyszczący i wyrównujący do analizatora, płytki do rozcieńczeń, końcówki 300 µl i 1100 µl), 
niezbędnych do wykonania testów ELISA w ilościach określonych przez Zamawiającego, a tym 
samym na dodanie do tabeli załącznika nr 2 niezbędnej ilości wierszy, w celu wykonania 
kalkulacji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę tylko na bufor wyrównujący - 1 opakowanie. 



 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie materiałów zużywalnych do analizatora, 

niebędących wyrobami medycznymi zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Dzień dobry, 
Zwracamy się z zapytaniami: 
PAKIET 1 

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie krążków Bacitracin 10 units dla pozycji nr 
9? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 4, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 16, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 17, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 24, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 25, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 31, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 34, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

9. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 43, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

10. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 51, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

11. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 55, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  



 
 
PAKIET 9 

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na okres ważności 9 miesięcy dla pozycji 1, zamiast 12 
miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Zamawiający publikuje zmieniony Załącznik nr 2 Opis przedmiotu zamówienia, który w niniejszym 
postępowaniu jest wiążący przy składaniu ofert.  
 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  


		2024-05-14T10:04:26+0000
	Jarosław Ciura; WSSE Kielce




